
 MAREDIV s.r.o. - MAREŠOVA DIVADELNÍ SPOLEČNOST 
   

 
Plzeňská 2311/2A, 370 04, České Budějovice  Email: kancelar@marediv.cz  
Č. účtu: 2701329457/2010 FIO Banka   Telefon: 777 113 433 

IČ: 065 99 354  www.marediv.cz 
   

 

si Vám dovoluje nabídnout: 
 

hranou interaktivní pohádku se zpěvy – Klubíčka pohádek 
 

Anotace: Tři barevná klubíčka, a přesto nejsou tak obyčejná, jak na první pohled vypadají. Každé 

v sobě ukrývá jednu pohádku. Jen na Vás záleží, které z nich si vyberete. První voní po perníku a 

najdeme v něm pohádku O perníkové chaloupce. Když si z košíku vytáhneme klubíčko vonící po hrášku, 

přijde neposlušný Budulínek a lištičky. A v posledním klubíčku je ukryta pohádka O červené Karkulce. 

Známé pohádky pro nejmenší diváky jsou plné líbivých písniček a barevných kostýmů. O zábavu nebude 

nouze. Do hry zapojíme i některé dětské diváky, kteří nám pomůžou utvářet děj.   

 

Hravé divadelní představení s živými herci si pro Vás připravila Marešova divadelní společnost. Pestrá 

scéna, veselé kostýmy, líbivé písničky a spolupráce s dětským divákem jsou zárukou kvalitního 

představení. 

 

Technické podmínky pro realizaci představení 
Pro realizaci představení v plenéru je zapotřebí rovná, zpevněná či travnatá plochu o velikosti cca. 10 

x 10 m. Pro postavení scény je zapotřebí prostor o velikosti 4x4 m, výška scény – 2,30 m. Připojení na 

220 V. Dále je zapotřebí zajištění sezení pro diváky. Na základě domluvy může zajistit za úplatu 

MAREDIV s.r.o. V případě uvádění pohádky ve větším prostoru např. v rámci městských slavností na 

velkém pódiu je zapotřebí zajistit ozvučení pro 5 herců, včetně odposlechů.   

Délka představení je cca. 55 minut bez přestávky. Čas potřebný na postavení scény - 1 hod. před 

začátkem představení. Čas potřebný na uklizení scény je 0,5 hod. po skončení představení. Pro potřeby 

stavby scény je nutné umožnit příjezd 2 osobních vozů.    

Cena  
Kompletní cena divadelního představení Klubíčka pohádek  

a) Umělecké honoráře 7 500,- Kč.   
b) Cestovní náklady 2x osobní auto á,- 8,-Kč/km počítáno z Českých Budějovic 

Neváhejte nás kontaktovat pro bližší informace. Rádi zahrajeme představení právě u Vás.  

Miroslav Mareš – principál – Marešova divadelní společnost 

mailto:kancelar@marediv.cz
http://www.marediv.cz/

